
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Procedura per l’attribuzione di differenziali economici di professionalità (DEP - ex fasce) con 
decorrenza 1 gennaio 2024 indetta ai sensi della Delibera n. 530/24 – correzione errore materiale.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Procedura per l’attribuzione di differenziali economici di professionalità (DEP - ex 
fasce) con decorrenza 1 gennaio 2024 indetta ai sensi della Delibera n. 530/24 – correzione errore 
materiale.

PREMESSO

CHE In esecuzione della Delibera del Commissario Straordinario n. 530/2024 è stata indetta una 
procedura per l’attribuzione di differenziali economici di professionalità (DEP - ex fasce) con 
decorrenza 1 gennaio 2024;

CHE Ai sensi del bando approvato con il suddetto atto deliberativo sono state indette procedure 
selettive finalizzate al riconoscimento di n. 51 progressioni economiche di professionalità;

PRESO ATTO  

CHE Per mero errore materiale, nel prospetto riportante la distribuzione delle progressioni 
economiche, non è stata inserita una ulteriore selezione per l’attribuzione di un differenziale 
per l’area degli operatori;

RITENUTO 

DI Integrare il prospetto contenuto nel bando indetto con Delibera del Commissario Straordinario 
n. 530/2024 con una ulteriore selezione per l’attribuzione di un differenziale per l’area degli 
operatori. 

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

PROPONE 

1. Di modificare per parte qua il bando indetto con Delibera del Commissario Straordinario 
n. 530/2024 inserendo nel relativo prospetto una ulteriore selezione per l’attribuzione di 
un differenziale per l’area degli operatori.

2. Di dare atto che la selezione di cui al punto n. 1 sarà oggetto di pubblicazione mediante 
inserzione sul al portale dedicato al reclutamento dell’Area Personale dell’Ente 
(https://izslt.concorsismart.it/ui/public-area/intro-card.

IL RESPONSABILE
                   Dott. Paolo Nicita

https://izslt.concorsismart.it/ui/public-area/intro-card


(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Procedura per l’attribuzione di differenziali economici di professionalità 
(DEP - ex fasce) con decorrenza 1 gennaio 2024 indetta ai sensi della Delibera n. 530/24 – correzione 
errore materiale”. 

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di modificare per parte qua il bando indetto con Delibera del Commissario Straordinario 
n. 530/2024 inserendo nel relativo prospetto una ulteriore selezione per l’attribuzione di 
un differenziale per l’area degli operatori.

2. Di dare atto che la selezione di cui al punto n. 1 sarà oggetto di pubblicazione mediante 
inserzione sul al portale dedicato al reclutamento dell’Area Personale dell’Ente 
(https://izslt.concorsismart.it/ui/public-area/intro-card.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
      Dr. Stefano Palomba

https://izslt.concorsismart.it/ui/public-area/intro-card

		2025-01-15T11:17:37+0000


		2025-01-15T13:40:24+0000


		2025-01-17T11:45:29+0000


		2025-01-17T13:45:58+0000




